2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2019 г.

            № 346
О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 13.12.2016 №988
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Министерства экономики и финансов Московской области от 08.02.2019 №25Исх-1421/26-01
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городском округе Протвино на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации города Протвино от 13.12.2016 №988 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Протвино в ред. от 22.03.2017 № 139, от 01.02.2018 №66, от 06.04.2018 № 226, от 28.06.2018 №412, от 15.01.2019 №3, от 11.04.2109 №254), изложив в новой редакции пункты 3.5; 3.6; 3.7 раздела 6 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа Протвино на 2017 – 2021 годы» приложения (приложение к настоящему постановлению).

2. Общему отделу настоящее постановление направить в отдел социально-экономического развития и инвестиций, финансовое управление, отдел по БиМР, для опубликования в газету «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации городского округа Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.

	Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Протвино

	А.Е.Колотовкин

	Первый заместитель главы Администрации

	С.Л.Кудряшов

	Начальник отдела по безопасности

и мобилизационной работе
                                       А.В.  Морозов

	Начальник юридического отдела
Е.Б.Разумас

Приложение
к постановлению Администрации городского округа Протвино

                                                                                                  от 24.05.2019 г.
№ 346
6. Перечень

 мероприятий муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа Протвино на 2017 – 2021 годы»

	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия в текущем финансовом году (тыс. руб.)*
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты

выполнения

мероприятий  подпрограммы

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3.5.
	Мероприятие 5

Оборудование, в целях усиления АТЗ, здания Администрации системой контроля доступа, системой видеонаблюдения, оказание охранных услуг
	2017-2021
	Итого
	0,0
	271,0
	0,0
	60,23
	319,0
	0,0
	0,0
	Отдел БиМР

	Бюджет города
	0,0
	271,0
	0,0
	60,23
	319,0
	0,0
	0,0

	Другие источники

	3.6.
	Мероприятие 6

Организация контрольно-пропускного режима и охраны здания Администрации, в рабочие, выходные и праздничные дни, силами охранных организаций
	2017-2021
	Итого

	0,0
	2940,0
	0,0
	428322,8
	594,0
	750,0
	750,0
	Отдел БиМР

	Бюджет города
	0,0
	2940,0
	0,0
	428322,8
	594,0
	750,0
	750,0

	Другие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.7.
	Мероприятие 7

Организация контрольно-пропускного режима на территорию места массового пребывания граждан – искусственного водоема «карьер»
	2017-2021
	Итого
	0,0
	720,0
	0,0
	171217,2
	177,0
	180,0
	180,0
	Отдел БиМР

	Бюджет города
	0,0
	720,0
	0,0
	171217,2
	177,0
	180,0
	180,0

	Другие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0